

Årsredovisning för

Talan AB

556064-5615

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Irina Talanova
Styrelseledamot

2025-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Talan AB, 556064-5615, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver läkarverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat . Bolaget går med förlust och bolaget Eget kapital helt förbrukat. Ingen Kontrollbalansräkning upprättat och ägare tar eget ansvar på bolagsskulder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 427 701	1 397 104	1 566 010	2 132 719
Resultat efter finansiella poster	-243 100	-448 782	-558 880	283 922
Soliditet %	33,2	56,7	76,2	80,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	600 000	20 000	202 767	-448 782
Balanseras i ny räkning			-448 782	448 782
Årets resultat				-243 100
Belopp vid årets utgång	600 000	20 000	-246 015	-243 100

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-246 015
Årets resultat	-243 100
Summa	-489 115
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-489 115
Summa	-489 115

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 427 701	1 397 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 427 701	1 397 104
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-206 014	-169 839
Personalkostnader	2	-1 469 983	-1 687 523
Summa rörelsekostnader		-1 675 997	-1 857 362
Rörelseresultat		-248 296	-460 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-420	11 616
Räntekostnader och liknande resultatposter		5 616	-140
Summa finansiella poster		5 196	11 476
Resultat efter finansiella poster		-243 100	-448 782
Resultat före skatt		-243 100	-448 782
Årets resultat		-243 100	-448 782

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		151 404	0
Övriga fordringar		24 969	43 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	136 726
Summa kortfristiga fordringar		176 373	179 726
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 393	479 916
Summa kassa och bank		217 393	479 916
Summa omsättningstillgångar		393 766	659 642
SUMMA TILLGÅNGAR		393 766	659 642

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		620 000	620 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-246 015	202 767
Årets resultat		-243 100	-448 782
Summa fritt eget kapital		-489 115	-246 015
Summa eget kapital		130 885	373 985
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		447	0
Skatteskulder		18 328	74 235
Övriga skulder		217 106	196 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		262 881	285 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		393 766	659 642

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	89 109	89 109
Utgående anskaffningsvärden	89 109	89 109
Ingående nedskrivningar	-89 109	-89 109
Utgående nedskrivningar	-89 109	-89 109
Redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelse bestämde att Bolaget inte bedriva någon aktiv verksamhet och kommer därför att vara vilande fr.o med 20250701 tills vidare.

Styrelsen bestämde att minska aktiekapital och ska avsätta till fritt eget kapital.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-03

Stockholm

Irina Talanova
Irina Talanova
Styrelseledamot

2025-12-03

Datum